UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v đăng ký tham dự các lớp đào

tạo để trở thành chuyên gia FTA

thế hệ mới năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2024

  Kính gửi:

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Liên đoàn Lao động tỉnh;

- Trường Cao đẳng Cộng đồng Sóc Trăng;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh;

- Quý doanh nghiệp,

                                  tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ Công văn số 5971/BCT-ĐB ngày 13/8/2024 của Bộ Công Thương

về việc phối hợp tổ chức các lớp đào tạo để chở thành chuyên gia FTA thế hệ

mới năm 2024;

  Nhằm đáp ứng nhu cầu đào tạo của các cơ quan quản lý, các Hiệp hội

doanh nghiệp, các Viện, Trường theo cấp độ cơ bản và chuyên sâu để phục vụ

nhu cầu công việc cũng như nghiên cứu của mình, từ đó nâng cao hiệu quả tận

dụng FTA. Bộ Công Thương sẽ tổ chức các khóa đào tạo để trở thành chuyên

gia về Hiệp định EVFTA và các FTA thế hệ mới, cụ thể như sau:

- Đơn vị tổ chức: Bộ Công Thương (Trường Đạo tạo bồi dưỡng cán bộ

Công Thương Trung ương).

- Đối tượng tham gia: Cán bộ, công chức, viên chức của các cơ quan

Trung ương và địa phương; Viện; Trường; doanh nghiệp, hợp tác xã, hiệp hội

ngành hàng và các đối tượng quan tâm khác.

- Thời gian đào tạo: 4,5 ngày.

- Chi phí: Kinh phí khóa học được trích từ nguồn Ngân sách Nhà nước

năm 2024 của Bộ Công Thương (Chi phí ăn, ở, đi lại của học viên tham gia

khóa học do đơn vị cử cán bộ đi học tự chi trả).

 - Thông tin đăng ký: Danh sách đăng ký tham gia các khóa học vui lòng

đăng ký theo đường link gửi kèm tại Công văn số 5971/BCT-ĐB ngày

13/8/2024 của Bộ Công Thương.

(Nội dung và Chương trình chi tiết tại Công văn số 5971/BCT-ĐB ngày

13/8/2024 của Bộ Công Thương được đăng tải trên Cổng thông tin điên tử của

Sở Công Thương Sóc Trăng tại địa chỉ https://socongthuong.soctrang.gov.vn).

 Sở Công Thương thông tin đến quý đơn vị có nhu cầu đăng ký tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BBT CTTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLTM

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hứa Trường Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:03:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:04:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:04:36+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T10:05:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!